Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

        ЙЫШЁНУ                                                                   РЕШЕНИЕ
 __27.02.2008  № _18-04                                                                     _27.02.2008   № 18-04
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района «О Положении о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе» от 26.10.2007 г. № 13-04

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 26.10.2007 года № 13-04 «О Положении о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе» следующие изменения:
в статье 3 пункт 2 добавить абзац следующего содержания:

«за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев